

2023071716243

ÅRSREDOVISNING

för

Marius Smide AB

Org.nr. 559106-1964

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Marius Smide AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Järna 2023-06-26



Marius Sjölin

Marius Smide AB

Org.nr. 559106-1964

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver smidesarbeten inom bygg och kontor.

På grund av lägre aktivitet har bolagets omsättning sjunkit med 12% under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Stockholms län

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	778	885	1 031	621
Resultat efter finansiella poster	56	-45	343	48
Soliditet (%)	74,0	64,4	81,9	79,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	255 901	-45 229	260 672
Balanseras i ny räkning		-45 229	45 229	0
Årets resultat			53 417	53 417
Belopp vid årets utgång	50 000	210 672	53 417	314 089

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	210 673
Årets resultat	53 417
	<hr/>
	264 090

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	264 090
	<hr/>
	264 090

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Marius Smide AB

Org.nr. 559106-1964

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		777 928	885 011
Summa rörelseintäkter		<u>777 928</u>	<u>885 011</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-88 066	-258 438
Övriga externa kostnader		-196 718	-159 536
Personalkostnader	2	-418 483	-490 856
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 395	-21 303
Summa rörelsekostnader		<u>-721 662</u>	<u>-930 133</u>
Rörelseresultat		56 266	-45 122
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-559	-107
Summa finansiella poster		<u>-559</u>	<u>-107</u>
Resultat efter finansiella poster		55 707	-45 229
Resultat före skatt		55 707	-45 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 290	0
Årets resultat		<u>53 417</u>	<u>-45 229</u>

Marius Smide AB

Org.nr. 559106-1964

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

110 830

110 830

110 830

0

29 969

29 969

283 641

283 641

313 610

424 440

29 225

29 225

29 225

197 798

12 918

210 716

164 536

164 536

375 252

404 477

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

210 673

255 902

Årets resultat

53 417

-45 229

Summa fritt eget kapital

264 090

210 673

Summa eget kapital

314 090

260 673

Långfristiga skulder

Övriga skulder

104 179

3 151

Summa långfristiga skulder

104 179

3 151

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

76 648

Skatteskulder

2 290

51 436

Övriga skulder

0

12 569

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 881

0

Summa kortfristiga skulder

6 171

140 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

424 440

404 477

2023071716247

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	106 514	106 514
	Inköp	100 000	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 514	106 514
	Ingående avskrivningar	-77 289	-55 986
	Årets avskrivningar	-18 395	-21 303
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 684	-77 289
	Utgående Redovisat värde	110 830	29 225

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Järna 2023-06-25

Marius Sjölin

